附件4    
         中心校或市直初中办学基本标准达标情况汇总表
	学校
名称
	生均公用经费（元）
	生均建筑面积（m²）
	小学(初中)数学、科学(理科)仪器
	生均图书
册数
	平均班额
	师生比
	高于规定学历教师比例（%）
	中级及以上职务教师比例(%)
	小学五年、
初中三年巩固率（%）
	学生体质健康合格率（%）
	该校综合评估是否达标

	
	指标值
	省级评估标准
	指标值
	省级评估标准
	指标值
	省级评估标准
	指标值
	省级评估标准
	指标值
	省级评估标准
	指标值
	省级评估标准
	指标值
	省级评估标准
	指标值
	省级评估标准
	指标值
	省级评估标准
	指标值
	省级评估标准
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	L1
	L2
	L3
	L4
	L5
	L6
	L7
	L8
	L9
	L17
	L18
	L12
	L13
	L14
	L15
	L16
	L17
	L18
	L19
	L20
	L21

	小学1
	　
	630
	　
	5.2
	　
	第一种　 
	　
	　20
	　
	　45
	　
	1：19
	　
	　60%
	　
	40%
	　
	　95%
	
	85%
	　

	小学2
	　
	
	　
	全寄宿13.13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　

	…
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　

	初中1
	　
	830
	　
	6.4
	　
	第一种　
	　
	　30
	　
	　50
	　
	1:13.5　
	　
	　40%
	　
	45%　
	　
	　92%
	
	85%
	　

	初中2
	　
	
	　
	全寄宿15.31　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　

	…
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　

	注：小学学校总数＿＿＿所（其中：一贯制学校的小学部有＿＿＿所），初中学校总数＿＿＿所（其中：一贯制学校的初中部＿＿＿所）。


注：1.农村单轨制小学数学、科学仪器达到第二种。
2.要给不达标的值所在格加深色背景。

